

Søren Bidstrup Holding ApS

c/o Søren Bidstrup, Bakkevej 22 B, 2830 Virum

CVR-nr. 29 68 60 84

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Søren Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Bidstrup Holding ApS c/o Søren Bidstrup Bakkevej 22 B 2830 Virum CVR-nr.: 29 68 60 84 Stiftet: 10. juli 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Bidstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Nordnet Bank A/S
Dattervirksomhed	Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering samt at være holdingselskab for dattervirksomheden Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 1.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.384	29.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.690	-15.690
Driftsresultat	-14.306	14.236
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.641.035	2.107.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.113	26.996
Andre finansielle indtægter	103.598	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.159.415	-772.179
Resultat før skat	584.025	1.376.064
2 Skat af årets resultat	216.925	299.582
Årets resultat	800.950	1.675.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-458.965	207.011
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	659.915	968.635
Disponeret i alt	800.950	1.675.646

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.972.657	2.988.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.972.657</u>	<u>2.988.347</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.312.445	2.771.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312.445</u>	<u>2.771.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.285.102</u>	<u>5.759.757</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.857	612.860
Udskudte skatteaktiver	245.764	242.312
Tilgodehavender i alt	<u>861.621</u>	<u>855.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.778.452	9.467.949
Værdipapirer i alt	<u>6.778.452</u>	<u>9.467.949</u>
Likvide beholdninger	3.208.392	138.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.848.465</u>	<u>10.461.841</u>
Aktiver i alt	<u>16.133.567</u>	<u>16.221.598</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.445	2.271.410
Overført resultat	12.809.115	12.149.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.346.560</u>	<u>15.045.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	378.646	552.626
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.646</u>	<u>552.626</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	173.986	172.262
Selskabsskat	218.376	435.102
Anden gæld	15.999	15.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.361</u>	<u>623.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>787.007</u>	<u>1.175.989</u>
Passiver i alt	<u>16.133.567</u>	<u>16.221.598</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
maj 2022	125.000	2.271.410	12.149.200	500.000	15.045.610
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-458.965	659.915	600.000	800.950
	125.000	1.812.445	12.809.115	600.000	15.346.560

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.159.415	772.179
	1.159.415	772.179
2. Skat af årets resultat		
Godtgørelse sambeskatning	-229.090	-157.270
Årets regulering af udskudt skat	-3.452	-142.312
Regulering af tidligere års skat	15.617	0
	-216.925	-299.582
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	3.084.487	6.168.974
Tilgang i årets løb	0	-3.084.487
Kostpris 30. april	3.084.487	3.084.487
Af- og nedskrivninger 1. maj	-96.140	-80.450
Årets afskrivninger	-15.690	-15.690
Af- og nedskrivninger 30. april	-111.830	-96.140
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.972.657	2.988.347

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	500.000	500.000
Kostpris 30. april	500.000	500.000
Opskrivninger 1. maj	2.271.410	2.064.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.641.035	2.107.011
Udbytte	-2.100.000	-1.900.000
Opskrivninger 30. april	1.812.445	2.271.410
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.312.445	2.771.410
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S	Glostrup	100 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	552.632	173.986	378.646	0
	552.632	173.986	378.646	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier 2023 kr.	Børsnoterede aktier 2022 kr.
Dagsværdi 30. april	6.778.452	9.467.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.142.724	-693.351

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.973 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
